
Gobierno de El Salvador

Reprogramación
NOCorro Modit. PEP: Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo Fecha9

Ejercicio Fiscal: 2023

Institución : 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria

3 Recursos de Caracter EspecialAgrupación Operacional:

Financiamiento: Fondo General

26/01/2023

Detalle Agosto TotalFebrero Abril JunioEnero Marzo Mayo Julio Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

ESPECIFICOSQUEDISMINUYEN

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 01 - 01

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos $29.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$29.70Total de la Línea: 01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00$29.70

$0.00 $0.00 $0.00 $29.70

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 02 - 01
54107 Productos Químicos $0.00 $0.00 $349.66$0.00 $349.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

54119 Materiales Eléctricos $178.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$557.60

$0.00

Total de la Línea: 01 $349.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$178.24

$0.00

$0.00 $0.00 $0.00

$178.24

$527.90

ESPECIFICaS QUE DISMINUYEN $207.94 $0.00 $0.00$349.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ESPECIFICOSQUESEREFUERZAN

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 01 - 01

54107 Productos Químicos $23.20 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00

54118 Herramientas, Repuestos y Accesorios $6.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$29.70Total de la Línea: 01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00$29.70

$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$23.20

$6.50

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 02 - 01
54102 Productos Alimenticios para Animales $0.00 $44.00$44.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

54104 Productos Textiles y Vestuarios $8.85 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

54107 Productos Químicos $246.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

54108 Productos Farmacéuticos y Medicinales $25.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

54113 Materiales e Instrumental de
Laboratorios y uso Médico

54118 Herramientas, Repuestos y Accesorios

$42.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$110.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00 $0.00
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$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00$0.00

$8.85

$246.34

$25.86

$42.08

$110.56



NOCorroModif. PEP: 9

Gobierno de El Salvador
26/01/2023

Reprogramación

Ejercicio Fiscal: 2023

Decreto Legislativo FechaAcuerdo Ejecutivo

Institución: 4201 Instituto Salvadoreño de Transformación Agraria

3 Recursos de Caracter EspecialAgrupación Operacional:

Financiamiento: Fondo General

Detalle Enero Agosto SeptiembreFebrero Abril Octubre Diciembre TotalMar70 Junio NoviembreMayo Julio

Cifrado: 2023 - 4201 - 4 - 02 - 01

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos $50.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Total de la Línea: 01 $527.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ESPECIFICOSQUESE REFUERZAN $557.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

FECHA: SAN SALVADOR, 26 DE ENERO DE 2023

FIRMA:

NOMBRE:

SELLO:

ESPECIFICOSQUESE REFUERZAN

$0.00 $0.00 $0.00 $50.21$0.00 $0.00$0.00

$0.00 $0.00 $527.90$0.00 $0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $557.60$0.00 $0.00 $0.00

FIRMA:

DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO

NOMBRE:

SELLO :

Nota: La reprogramación 9 servirá para complemento a POFC01-2023
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